
Uchwała nr 80 

Senatu SGH 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w Senackiej Komisji Statutowej 

 

Na podstawie § 52 statutu SGH Senat SGH uchwala, co następuje: 

§ 1 

W składzie Senackiej Komisji Statutowej, ustalonym uchwałą nr 17 Senatu SGH  

z dnia 21 września 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się Michała Radka; 

2) powołuje się Wojciecha Labudę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


